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Me rastin e paraqitjes nëpër kinematë e Francës më 25 mars, filmi i ri i realizueses
maqedonase Teona Strugar Mitevska, Unë jam nga Titov Veles, Shtëpia e Evropës dhe
Lindjes dhe organizata Courrier des Balkans kanë organizuar projektime-debate në lidhje
me filmin bashkë me realizuesen dhe aktoren Labina Mitevska.

Silkroad Production ju prezanton
 « Unë jam nga Titov Veles »,
 një film i Teona Strugar Mitevska

 prej më 25 mars: Projektimi në Reflet Médicis
 3, rruga Champollion - 75005 Paris

 më 25, 26 dhe 27 mars: Debat në prezencën e realizueses dhe aktores Labina Mitevska pas seancës së
orës 20
 Në partneritet me Shtëpinë e Evropës dhe Lindjes (Maison d'Europe et d'Orient)
 Kinemaja Reflet Médicis
 3, rruga Champollion 75005 Paris
 Takim pas debatit për të pirë verë në kafenenë Le Sorbon
 Lagja Latin : 60 rruga des Ecoles, 75005 Paris

 të premten më 10 prill prej orës 20: Projektim-debat në prezencë të realizueses Teona Strugar Mitevska
 Në partneritet me Courrier des Balkans
 Hapësira komunale Jean Vilar
 1, rruga Paul-Signac 94110 Arcueil (RER B, stacioni Arcueil-Cachan)
 Renseignements: Tél: 01 41 24 25 55

Përmbledhje e filmit:
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Në Titov Veles, është vendosur një fabrikë që bren banorët përreth përfshirë edhe shtëpinë e tre motrave: Sapho,
viktimë e sëmundjes së kohërave bashkëkohore që bëjnë njeriu të ndryshojë me shpresë të ndryshimit të jetës së saj
; Afrodita, më e reja, e cila nuk flet dot për shkak problemeve fizike. Slavica, 35 vjeçe, më e moshuara, e cila punon
në një fabrikë. Çfarë do të ndodhë pasi ata që kanë qenë përreth gjatë tërë jetës vendosin të largohen dhe braktisen
një nga një?
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